
 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

 
Pavia, data del protocollo 
 
 

Decreto del Presidente  

 

Titolo: III classe: 12 
fasc.: 424/2019 

 

Oggetto
: 

Approvazione graduatoria concorso pubblico per il conferimento di n 
1 borsa di studio per attività di ricerca su “Predisposizione del 
nuovo piano di azione per l’energia sostenibile ed il clima - PAESC 
- e l’armonizzazione con il piano urbano della mobilità 
sostenibile – PUMS” - Responsabile Zatti Andrea – bando 

repertorio: ALBOUNPVCLE-20190000402 
(Istituito con Decreto del Presidente rep. n 13/2019 del 20/03/2019, 
prot n. 37296) 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO Il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. del 9/3/2012; 

VISTO Il Decreto Rettorale n.86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo 

“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 

dell’Università degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della 

Commissione giudicatrice per il conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

VISTO il Decreto del Presidente rep. . n. n 13/2019 del 20/03/2019, prot n. 37296, con il quale è stato 

indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui 

all’oggetto; 

VISTO il bando di pubblico concorso pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo n. 402/2019 del 

21/03/2019 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio 

per attività di ricerca;  

RITENUTO di dover provvedere  

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento di n. 1 borsa di studio per lo 

svolgimento di attività di ricerca: “Predisposizione del nuovo piano di azione per l’energia sostenibile 

ed il clima - PAESC - e l’armonizzazione con il piano urbano della mobilità sostenibile – PUMS” 

Responsabile: prof. Andrea Zatti, presso il Centro Interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e 

Governance della Pubblica Amministrazione”. 

 

 





 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso: 

POS.   COGNOME E NOME    PUNTI 

1  ANGHINELLI STEFANIA   26/30 

 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 

dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento di n. 1 borsa di studio per attività 

di ricerca di cui all’art. 1, la dott.ssa ANGHINELLI STEFANIA. 

 

 

Allegati: nessuno 

Il Presidente del Centro Interdipartimentale di ricerca  
“Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

prof. Pietro Previtali 
(documento firmato digitalmente) 

 


		2019-05-08T19:03:14+0200
	IT
	Pietro Previtali




